erit idē qđ humāitas. **A**d h: dōm⁹ qđ sōi pōt duplicit̄ cōsiderari.  
**M**no: quātū ad suā subāz t etiā suū eē subāle: t sic nibil aliđ dic  
 qđ suam speciem t suam naturam que est humanitas qđ non dī  
 cit nūl p̄ncipia essentialia speciei que sunt anima t corpus. qđ etiāz  
 dicit homo t humāitas t sic est idēz realiter cum eis t sic nibil  
 realiter addit. **E**lio nō potest cōsiderari quātū ad suum esse  
 totale. i. suppositale t sic includit etiāz p̄ncipia individualia in  
 sua intrinseca ratiōe que omnia sunt de essentia eius t sic differt  
 realiter ab humanitate qđ illa totaliter excludit. non aut ab ho-  
 mine qđ illa non excludit. **S**z indistincte includit t per hoc patet  
 argumēti solutio quia tenet quātū ad suum esse subāle. **D**e  
 inde cum dicit. **H**ec autē determinatio. **H**ic respondet cuiusqđ  
 facite questioni t circa hoc tria facit. qđ p̄mo soluit questionē illā  
 t p̄bat solutionem. z: ipsam declarat per similitudinem. 3: illaz  
 ad p̄positum suum applicat. scđa ibi. hoc aut̄ quomodo cōtingat  
 tertia ibi. t talis est habitudo. Quantū igic ad primā p̄tē posset  
 aliquis querere. nunquid illud per qđ sit illa determinatio vel de  
 signatio generis ad speciem vel speciei ad individualium sic est in  
 natura speciei vel individuali existēs tanqđ eis intrinsece qđ nullo  
 modo sit in essentia generis vel speciei. vel sic sunt de intrinseca  
 ratione unius alterius. s. genus: species: individualis: qđ nullo: pos-  
 sunt esse ex ratione unius alterius. **R**espondz qđ sic intelligendū  
 ymo qcquid est in specie est etiāz in genere: non determinate tñ  
 h̄z indistincte. t idem intelligatur de individuali in ordine ad spēz  
 t hoc p̄bat ipse de genere quod est animal per tales rationes  
 si animal quod est genus non esset totum aliquo mō qđ est spēs  
 ut homo. sequeret qđ animal de homine predicari non poss̄t con-  
 sequēs est falsum ergo t antecedens. falsitas h̄ntis est manifesta.  
**S**z p̄batur h̄na. qđ si animal non diceret totum quod est homo  
 dicere eius partē. s. nulla pars integralis de suo toto p̄dicat: ani-  
 mal aut̄ de homine p̄dicatur. igit t̄c. t ita intelligendū est de spē  
 in ordine ad individualis. **N**ota qđ per dīaz fit designatō generis

ad ipsicię. s; p̄ principia idividua sit designatio sp̄i ad individua.  
Querit ergo q̄stio vtrū dīria sic sit in natura sp̄i q̄ nullo: in nā  
generis. t̄ vtrū idividua sic sint in natura idividui q̄ nullo: sine  
in natura sp̄i. ¶ Nōnd q̄ duplex est ps. i. pars rōis q̄ est gen?  
t̄ differentia: t̄ pars realis: pars rationis bene potest predicari  
de toto. s. de specie quia illa pars totum continet ad minus indi  
stincte: quod distincte continet suum totum: sed tamen non predi  
catur ut pars: sed ut totum: pars uero realis quecunq; sit illa siue  
sit integralis siue sit essencialis nullo modo potest predicari de  
toto ad minus per se. qđ dico quia homo predicatur de animali  
per accidens in quantum homo est pars animalis: t̄ ideo pars  
realis non potest habere rationem totius: t̄ ideo signanter dicit  
doctor q̄ nulla pars integralis predicatur de suo toto t̄ non sim  
pliciter nulla pars. ¶ Deinde cum dicit. Hoc autem quomodo.  
Hic declarat qđ dictum est per quoddam simile dicens q̄ quo  
hoc contingat. s. q̄ quicquid est in specie totum indistincte conti  
neatur in genere. videri potest si diligenter inspiciatur qualiter  
differt corpus b̄m quod predicatur pars animalis t̄ cum dicitur  
animal componitur ex anima t̄ corpore: t̄ scđm quod predicat  
genus: ut cum dicitur animal est corpus quia non eo modo po  
test esse genus quo est pars integralis animalis. ¶ Secundo ma  
nifestat quot modis potest accipi corpus t̄ dicit q̄ corpus potest  
accipi dupliciter. s. prout est in genere quantitatis: t̄ tūc idem est  
corpus quod trīna dimensio. Secundo prout est in genere sub  
stantie: t̄ tunc corpus dicitur ex eo q̄ habet talem materiam ut  
in eo possint designari tres dimensiones. ¶ Tertio ponit quod  
dam necessarium ad suum propositum dicens q̄ hoc contingit  
in rebus ut id quod habet unam perfectionem ad ulteriorem p  
fectionem attingat sicut ipse manifestat in homine qui habet ve  
getativam: sensitivam: t̄ intellectivam. t̄ applicando ad suum p  
positum hoc quod dictum est dicit q̄ simile est t̄ super hanc ha  
bent perfectionem que est habere talem formam: vt in ea possint

designari tres dimensiones potest perfectio adiungi ut vita. modo uel aliquid huiusmodi. ¶ Quarto ponit sum deductiones ostendens quomodo differt corpus. p[er]t[inet] est pars integralis t[em]p[or]is ut est genus dicens: q[uia] hoc nomen corpus potest accipi prout significat rem quandam que habet talem formam ex qua in ipso sequatur designabilitas trium dimensionum cum precisione: ut scilicet ex illa forma nulla ulterior sequatur perfectio. Sed si quid aliud superadditur totu[m] sit preter intentionem corporis sic dicitur hoc modo sumendo corpus est pars integralis t[em]p[or]is animalis: t[em]p[or]is animalis que includitur in animali erit preter id quod significatum est nomine corporis t[em]p[or]is erit supuenies ipsi corpori tanquam aliquid extra ueniens t[em]p[or]is modo in ipso inclusum: itaq[ue] ex ipsis scilicet anima t[em]p[or]is sicut ex partibus reilibus t[em]p[or]is integralibus constituitur animal. Secundo modo potest accipi corpus ut significet rem quandam que habet talez formam ex qua possunt designari tres dimensiones sine precisione aliquia perfecta. Sed subintelligendo quecunq[ue] forma sit illa siue ex ea possit peruenire alia ulterior perfectio siue non. Unde nec illam perfectionem includit. nec excludit determinate: t[em]p[or]is modo corpus erit genus animalis: q[uia] in animali nihil erit a corpore q[uia] in corpore non continetur implicite: quia si esset accipere aliqd. in animali quod non implicite contineret in corpore: illud esset anima. ¶ Sed sic accipiendo corpus ut dictum est: anima non erit alia forma ab illa per quam poterant designari tres dimensiones in eo intelligebatur quecunq[ue] forma siue anima siue lapidetas siue quecunq[ue] alia t[em]p[or]is animalis in forma implicite continetur p[er]t[inet] corpus est genus. ¶ Nota q[uia] 6<sup>m</sup> ponentes pluraliter formarum in uno supposito: alia forma est illa per quam corpus est corpus: t[em]p[or]is animalis est animal. Sed 6<sup>m</sup> ponentes unam formam est eadem forma realiter: t[em]p[or]is animalis op[er]o sanctus Thomas ideo dicit q[uia] anima non est alia forma ab illa per quam corpus est corpus. ¶ Sed hic oritur dubitatio utru

corpus possit predicari de animali. **C** Id quod est dicendum  
q; si accipiatur corpus quod est in genere quantitatis : tale non  
potest predicari de animali predicatione essenciali: dicendo hoc  
est hoc ut animal est corpus. **E**t huius ratio est: quia unū pdice-  
mentum nullo modo potest de alio essencialiter predicari: ex eo  
q; predicamenta sunt impermissa. potest tamen tale corpus pre-  
dicari predicatione denominativa vt dicatur homo est corpore  
vt homo est albus et illa predicatione dicit hoc est in hoc; vt possit  
dicere homo vel animal habet corpus. Similiter eodem modo  
intelligendum est de corpore quod est in genere substantie prius  
est pars animalis quod predicari non potest: nisi denominative  
quia licet pars non possit predicari de toto: potest tamen totum  
denominare. vt cuz dicitur arca est lignea. Sed si sumitur corp  
quod est in genere substantie prius est genus sic vero essencialiter  
potest predicari: vt dicatur homo vel animal est corpus. **C** De  
inde cum dicit. **E**t talis est habitudo. applicat id quod dictum ē  
ad ppositū: et duo facit qd primo applicat ad genus et specie; et  
ad speciem et individuum. secunda ibi. et quia ut dictum est. item  
prima in tres dividitur. quia in prima manifestat quomodo ani-  
mal continet indistincte quicquid continet homo. et manifestat  
quandam veritatem. tertio mouet quandam dubitationem: et sol-  
vit. Secunda ibi sic dicitur genus. Tertia ibi. quoniam autem di-  
cit ergo primo qd qualis est habitudo corporis ad animali. talis  
est animalis ad hominem: et declarat dicens qd si animal nomin-  
nare tantum rem et naturam quandam que haberet perfectionem  
ut possit sentire et moueri per principium in ipso existens. cu  
precisione alterius perfectionis etiam quecumqz anime perfectio  
ulterior superaduenerit habet se ad animal per modum partis  
et si implicite contineatur in ratione animalis et sic per consequens  
animal non esset genus ad hominem. quia aliquid continetur in

homine scilicet anima rationalis que nullo modo includeretur in animali. Sed simpliciter excluderetur; et sic esset pars realis hominis et de ipsa predicari non posset sed ipsum animal dicitur esse genus hominis secundum quod significat rem quandam ex cuius forma potest peruenire sensus vel motus sine precisione alterius forme quecunqz sit forma illa siue sit anima sensitiva tantum siue sit anima rationalis. Nota quod animal a non animali differt motu et sensu quia animal habet vim cognoscitivam quod non habet inanimatum et mouet se ipsum secundum quod possibile est aliquid monere seipsum quia non primo. quia hoc est impossibile. Sed per partes in quantum animal habet duas partes quarum una est mouens: et alia est mota; et talis mouens dicitur se ipsum movere. Et ideo philosophi volentes deuenire in cognitionem anime venerunt aut per motum aut per sensum: ut tangitur in primo de anima: et ideo signanter nominat motum et sensum: et per hoc tangit. Sanctus Thomas quod est genus proprium animalis. Deinde cum dicit. Sic ergo genus. Hic manifestat quandam veritatem dicens. quod genus indeterminate significat totum quod est in specie et non tantum materia similiter et differentia significat totum et non tantum formam. Distinzione vero significat totum et species: et dicit quod non eodem modo. Sed diversimode: et assignat rationem diversitatis dicens quod genus sic significat corpus quod significat determinate illud quod est materiale in re. et indeterminate illud quod est formale quia genus est quedam determinatio tantum determinans materiale in re sine determinatione proprie forme. Et ideo dicitur quod genus sumitur a materia licet non sit materia. Et declarat per exemplum dicens ut p3 quod corpus dicitur ex hoc quod habet tale perfectum in eo possint designari tres dimensiones ecce quomodo determinate

dicit id quod est materiale quia illa perfectio quam determinatae  
dicit est materiale se habens ad ulteriorem perfectionem. Dif-  
ferentia vero se habet econuerso: quia licet dicat totum: dicit ta-  
mē determinatae id quod est formale; indeterminate vero id qđ  
materiale ex eo quod differentia est quedam denominatio sup-  
ta a forma determinata: preter hoc qđ de primo intellectu eius sit  
materia determinata: t̄ declarat per exemplum: ut cuz dicit ani-  
matum. nam animatum est quedam differentia corporis: t̄ dicit  
aniz t̄ dicit quod habet animam ecce forma determinata. Sed  
non dicit qđ sic illud quod habet animam: utrum sic corpus vel ali-  
quid aliud quod se habet ad animam sicut materiale t̄ sic differ-  
entia dicit materiale nō determinatae. Sed indeterminate: t̄ ex  
hoc subiungit dictum avicen. qui dicit qđ genus non intelligitur  
in differentia sicut pars essentie eius. Sed soluz sicut ens ex esse  
tiam eius: t̄ subiectum est de intellectu passionum t̄ ideo genus  
non predicitur de differentia proprie loquendo ut dicit phus. 3.  
meth. t. 6. ethop. nisi forte sicut subiectum predicitur de passione:  
quia genus videtur quodāmodo se habere ad differentiaz sicut  
subiectum ad passiones. Sed diffinitio t̄ species dicunt utrumqz  
t̄ determinatae. si determinatam materiam quam designat nomine  
generis t̄ determinatam formam quam designat nomen diffe-  
rentie. ¶ Ex his quē dicta sunt patet ratio quare genus. speci-  
es t̄ differentia se habent proporcionabiliter ad materiam t̄ for-  
mam t̄ compositum. nam quamvis non sint idē qđ illa: quia enim  
genus dicit determinatae id quod est materiale dicitur sumptum  
a materia: t̄ quia differentia dicit determinatae id quod est forma  
le dicitur sumpta a forma: t̄ quia species determinatae dicit unū  
qđ quia dicitur significare compositum: t̄ tamē nec genus ē ma-  
teria nec differentia est forma: t̄ probat hoc quia dicimus homines  
esse animal rationale t̄ non ex animali rationali: sicut dicimus:  
eum esse ex anima t̄ corpore: ex anima enim t̄ corpore dicitur  
esse homo sicut ex duabus rebus est quedam res tertia constituta  
qua nō est illa: quia homo nō est anima nec est corpus  
lus utrumqz habet nō si aliquid dicitur qđ homo est ex animali.

z rationali non erit sicut quedam res tercia ex duabus reb⁹ cō-  
stituta: sed sicut intellectus tertius ex duobus intellectib⁹: nā intel-  
lectus animalis ē sine determinatione specialis forme exp̄mēs na-  
turā rei ab eo qđ ē māle respectu ultie perfectōis. Intellect⁹ au-  
tem hui⁹ dñe rōalis consistit in determinatione forme specialis  
ex quibus duobus intellectibus constituitur intellectus diffinitōis  
z speciei z sic res constituta ex aliquibus rebus non recipit p̄di-  
cationem illaz rerum ex quibus constitutus: ita nec intellect⁹ diffi-  
nitōis seu speciei recipit p̄dicatōz illoz intellectuū ex qb⁹ ē cōstu-  
tus: qz nō dicim⁹ qđ diffinitio sit gen⁹ uel dñia: nec sp̄s simulter.  
Notandum qđ licet in hoc conueniant species z diffinitōes qđ utre  
qz dicant totum determinate. s. māle z formale: tñ uel b⁹ pōt dñia  
assignāi ut sp̄s sit dices totū determinate: tñ nō explicat to⁹ nec ali-  
quā pte ut bō. H̄z diffinitio sic dicit to⁹ qđ explicat māle z forse ut  
aial rōale: z in hoc quod dicit aial explicat māle: t i. b⁹ qđ dicit  
rōale explicat formale. Nōn qđ bec p̄positio ex p̄pē dnoīnat  
bitudinē cāe māl. vñ sic diffinitur mā p̄mo pbisicoz. Etā est ex  
qz cū alio. i. cū forma sit aliquid. i. p̄pōtū: z qz aial non pōt dici mā  
homis. licet sumat a mā. multominus rōale dicit materia cum  
non sumat a materia iō nō p̄pē pōt dici qđ bō sit ex aiali z rōa-  
li. H̄z qz cōp⁹ vē ē mā bois z p̄s aial rōal: z s̄t̄ aia quodā: subi-  
ditur rōz māe iquātū p̄s aialis rōal: iō p̄pē dī qđ bō ē ex aia z rō  
pore. Si tamen accipias aial z rōale qntū ad cceptus cū illi duo  
ccept⁹. s. aialis z rōalis se bēant mālit ad cceptū. 3⁹. s. bois. iō po-  
test dici qđ bō sit ex aiali z rōali. ¶ Deinde cū dicit. Quāvis autē  
genus soluit quādā qz q̄ orū ex dicens. Possit alius dubita-  
re. Si genus dicit totā essentiā sp̄ei cū multe sp̄es sint sub uno  
genere: qua ratione dicit essentiam unius sp̄ei: dicit etiam eadē  
ratione totā essentiā alterius speciei: z sic uidet qđ multaz sp̄ez  
sit unū esse. H̄ac dubitatōz soluit doctor dices qđ quāvis gen⁹  
significet totā essentiā speciei: non tñ oppōt; qđ diversaz sp̄ez q  
rū est idē gen⁹ sit eadē eēntia z assignat causam z dicit qđ unius

generis sumic' ex ip'sa īdifferentia & in defīminatōe. non aut ex  
vniitate naterie: q' id qd significatur p genus non est vna natura  
ān diuersis spēbus. cui nature superueniat postea res alia que sit  
differentia defīminans ipsum sic forma determinat matrā q' ē vna  
numero s' sic debz intelligi q' genus significat aliqz formā nō tñ  
determinate hanc vel illā quā differentia determinate exp̄mit: q'  
quidē talis non est alia qz illa quam genus īdefīmiate significat  
realit̄. ¶ Et ex hoc 6<sup>m</sup> docēnā cōmē. in xi<sup>o</sup> metb. assignat dīfiaz  
īnc vnitatem generis & vnitatē matrē pme. q' materia pma dici  
tur vna p remotōez omniū formaz genus vno dicic vnu p remo  
tione forme signate vñ p3 q' per additiōez dīfie remota illa inde  
fīminatōe q' erat cā vnitatis generis remanet spēs p eēnāz diner  
se. i. diuersas hītes eēnas. ¶ Nōnd q' aliūde sumitur vnitatis in  
diuidui: & vnitatis spēi: & vnitatis generis: & vnitatis matrē pme na  
vnitas īdiuidui sumic' ex vnitate materie signate. vnitatis spēi ex  
vnitate forme specificē; vnitatis generis ex īdefīminatōe vt īdif  
ferentia ad formas spēales vel ex īnītate forme quā significat vt  
ex vnitate cceptus generalis q' pōt formari. Sz vnitatis māe pme  
ex remotōe omniū formaz in qz tum. s. de se nullā b'z formā. Sz  
est in potētia ad omnes. Et licz om̄ia ista videāt diuerse. si quis  
tñ diligēt consideret reuertūc in idē. q' ex hoc q' significat formaz  
cōez vt ex hoc q' ad īdīfiaz qd ē īdefīminatū ad mīta formā  
vnu cceptū generalē de ipso genere. ¶ Deinde cū dicit. Et q'  
ut dictū est. Illud qd dictū de spē & genere applicat ad spēz & in  
diuidui. vnde tria facit pmo dic̄ q' qcquid ē in īdiuiduo dīmīs  
te totū ē in spē īdīminate. Z. māifestat qddā qd poterat esse  
dubiū. 3. īsert qddā correlariū. scđa ibi Sz q' ut dictū est. tertia  
ibi sic igic' p3. pmo igic' dicit qd dictū est q' nā spēi ē īdefīmata  
r̄spectu īdiuidui sic uatura generis r̄spectu spēi. i. q' siē illud qd ē  
gen⁹ p̄t p̄dicat̄ de spē īplicat̄ ī se & in sua significatōe q' uis idī  
sticte to<sup>m</sup> illud qd defīmata ē in spē & illud qd ē spēs 6<sup>m</sup> qd p̄dica  
tur de īdiuiduo oportet q' significet totū essentialiter illud qd

est in individuali: licet indistincte: et hoc modo sumendo essentia  
 speciei significat nomine hominis. unde homo predicari debet.  
 Sed si significat ipsa species cum personalitate meae designata quod est per se idem  
 duarum sicut se habebit per modum prius: et bene modum significat noite humanitas  
 quod predicari de se non potest. Deinde probat ista duo. scilicet quod humanitas perci-  
 dat materiam significata totaliter: et quod non possit predicari. Circa primum dicunt illud  
 quod significat secundum unde homo est homo per se materiam significata. Sed humani-  
 tas est humanae igitur rationis. minor probat quod humanitas non includit nisi principia esse  
 talia hominis: maior probat quod includit tantum ea ex genere homo hinc quod est homo  
 unde materia signata non est illud: unde homo est homo. Sed est id unde se est secundum ipsum non  
 modo continetur in illa ex genere homo hinc quod sit homo istius rationis. sed ibidem ponit  
 probum minorum. deinde maiorum et includit: cum genere humanitas in suo intellectu includit  
 tantum ea ex genere homo hinc quod sit homo per se significatae eius predicitur et  
 designata materia signata. Deinde probat quod humanitas non potest predicari  
 quod hinc ratione probatur quod realis non significatur de suo toto. unde humanitas non  
 significatur de homine neque de se et bene affirmat per dictum antecedentem quod dicitur  
 quod quod significatur aposito non est ipsum apositum cuius est significatur quantum et ipsa qui  
 significatur sit aposita sicut humanitas licet sit aposita non tamen est homo utrum si de-  
 beret esse homo et de ipso significari omnis quod sit recepta in illo quod sit materia  
 signata. Tertium evidenter. autem humana quod dicitur quod humanitas dicitur per se falso est  
 scientia. quod seponitur ex duobus. si ex humanitate et principiis individuali  
 sibi: et ideo humana quod principia individualia sunt partes reales: et quod  
 pars falsa de toto significari non potest: cum ipsa sit utriusque realis pars ideo  
 non dictum est quod humanitas nec de homine nec de se significari potest cum utriusque  
 pars sit realis: quomodo autem homo et sortes differant dicitur  
 infra. Nota quod ex hoc habetur expresse quod sortes et homo  
 et humanitas id est suppositus et natura differunt realiter quia ali-  
 quid includitur realiter in sorte quod excluditur ab humanitate  
 scilicet principia individualia quod patet ex hoc quod dicitur quod  
 sortes componuntur ex humanitate et principiis individualibus quod  
 tantum est quod quelibet pars quecumque sit illa: siue sit substantia si-  
 ne sit accidentis aliquod: est de essentia et intrinseca ratione tocius.

Vnde uerz est dicere q[uod] de intrinseca ratione totius et essentia b[ea]t[us]  
depositi q[uod] est b[ea]t[us] albus est albedo quamvis albus sit accens b[ea]t[us]. Dei  
Et cum dicit. Sed quia ut dictum est manifestat quoddam q[uod] potest esse dubium  
potest enim aliis dicere h[oc]re corpus significat p[ro]pter malefici[um] loci: huic  
itas vero formaliter ad b[ea]t[us] dicit q[uod] ista est causa quia ut dictum est designatio speciei  
respectu generis sit per formam: designatio autem individuali respectu spe-  
ciei sit per materiam signatariorum; ut nomen significans illud unde materialis genere  
sumitur cum precisione forme determinante p[ro]ficietur species significet p[ro]pter materia-  
le loci sicut corpus est pars materialis loci b[ea]t[us]. Nomen autem unde sumitur  
nam speciei cum precisione materie designata significat p[ro]pter formaliter totius et  
iunctio huicitas significat ut quoddam forma et dicit q[uod] huicitas dicitur forma: totius  
ad diversas forme patitur. Et declarat q[uod] re appellatur forma loci: et dicit  
q[uod] non dicitur forma loci ex eo q[uod] sit forma supaddita per b[ea]t[us] essentialibus  
sic materie et forme: sic forma dominorum supadditum per unitatem integratim ei. Atque  
forma loci dicitur ex eo q[uod] est forma colectiva secundum s. matrem et formam cuius  
potest in eis per quod natura est materia designari. Non nondum q[uod] licet humani  
tas sit forma quoddam in deposito individuali subiecta ratione materiali est unius  
per se individualis in ordine ad determinatos quod est individualis et quod est  
in potestate. h[oc] ratione materiali in ordine ad determinatos et ad actum suum cuiusque  
huicitas de se sit determinata ad ista individualia et ad illa et sit in potestate  
ad omnia individualia et per hoc recipiat illa individualitas et per hoc est in  
alio recipiat alia. Segue q[uod] ipsa ratio materie assumatur nec b[ea]t[us] est iconem  
quod una forma et immobilitas potest ratione ratione materiali in ordine ad aliam formam et  
ignobilior est dummodo una recipiat aliam et habeat in se coherentes similitudines  
sicut anima se habet in ordine ad scias et virtutes. si autem dicatur q[uod] huicitas recipit  
in materia signata: et tunc de se est forma et tenebit locum formae et nullum  
ratio materie: et iste videtur uero sensus. Deinde cum dicit. Sic ergo per b[ea]t[us] pos-  
nit corollarium dicens q[uod] ex dictis manifestum est q[uod] talis b[ea]t[us] est huic  
itas significat entiam h[oc]is licet diversitate in electu est q[uod] b[ea]t[us] non b[ea]t[us]  
significat eam ut totum in quantum scilicet non praecedit designatio-  
rum materie. Sed implicite continet et indistincte dicta designatur  
sic genere diversorum: et ideo b[ea]t[us] nomen b[ea]t[us] uere predicateatur de individuali